
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 

ПЕНЖИНСКИЙ  РАЙОН  

Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение                

___________          «Манильский  детский  сад  «Олешек» _________ 
688863; Камчатский край, Пенжинский район, с. Манилы, ул. Центральная 14; тел-факс: 8(415 46) 67-0-79);                                                                                  

Е-mail: Man.oleshek2014@yandex.ru   

 

 

ПРИКАЗ 

  

 
№15                                                                                                         от 05.03.2024 г 

 

 

Об утверждении «Положения о языке образования 

 в МКДОУ «Манильский детский сад «Олешек»  

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «Положение о языке образования в МКДОУ «Манильский детский сад  

«Олешек». 

2. Заместителю заведующей Гогиной Н. А. разместить настоящие «Положение о 

языке образования в МКДОУ «Манильский детский сад  «Олешек» на 

официальном сайте МКДОУ «Манильский детский сад «Олешек» 

 

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

Заведующая МКДОУ                 /И. В. Драгунова/ 
 

 


